令和６年２月２９日
卒業生の保護者の皆様

練馬区立豊玉東小学校
校長 吉 井 広 明

第６９回卒業式のご案内

 春の訪れが感じられる季節となりました。保護者の皆様には、ますますご清栄のこと

とお慶び申し上げます。
 さて、令和５年度 第６９回卒業式を下記の通り挙行いたします。
 つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、卒業生の門出を祝福するためご出

席くださいますよう、ご案内申し上げます。

              記

1 日 時      令和 ６年 ３月２５日（月）
               受付  ９：２０～９：５０
               開式 １０：００

2 式 場     練馬区立豊玉東小学校 体育館

＊ お願い
  ・昇降口で受付を済まされたら、外履きを持って、そのまま会場（体育館）へお入

りください。
・９時５５分までに、ご着席ください。

  ・各自上履きをご持参ください。
  ・感染症防止のため、当日体調のすぐれない方は、式への参加をご遠慮いただきま

すようご協力をお願いします。
  ・保護者の方の参加につきましては、特に人数制限はしません。

・在校生の参加はできません。
  ・児童の最終下校は１１：５５です。それ以降は学校に残ることはできません。ご

協力をお願いいたします。
  ＜記念写真撮影＞
  ・式の終了後、体育館で学級ごとに写真撮影を行います。